



# FAKTÚRA

<b>DODÁVATEĽ:</b> <b>PRODO s.r.o.</b> Teplická 34 058 01 Poprad Slovenská republika E-mail: obchod@prodoshop.sk  Korešpondenčná a doručovacia adresa: PRODO s.r.o. Teplická 34, 058 01 Poprad	<b>ODBERATEĽ:</b> <b>ŠN sv. Svorada Zobor, n.o.</b> Kláštorská 134 94901 Nitra - Zobor Tel: +421901755545 E-mail: gazo@snozobor.sk IČO: 37971832 IČ DPH: SK2021877792 DIČ: 2021877792
<b>IČO:</b> 47 786 892 <b>IČ DPH:</b> SK2024102003 <b>DIČ:</b> 2024102003  <b>Obchodný register :</b> Okresný súd Prešov <b>Vložka číslo :</b> 30547/P  <b>Peňažný ústav:</b> Tatra banka, a.s. <b>Číslo účtu :</b> 292 891 5012 / 1100 <b>IBAN:</b> SK9211000000002928915012 <b>SWIFT:</b> TATRSKBX	<b>Faktúra číslo:</b> FW20193733  <b>Variabilný symbol:</b> 2019414643 <b>Konštantný symbol (kód):</b> 0008  <b>Dátum splatnosti:</b> 12.11.2019 <b>Dátum vystavenia:</b> 29.10.2019 <b>Dátum zdaniteľného plnenia:</b> 29.10.2019

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra  
Dátum  
30-10-2019  
Prílohy  
Číslo splatnosti  
Vybavuje  
MN 6743/2019

P.č.	Kód	Názov a druh tovaru	Mn.	Cena/jedn. s DPH	Sadzba DPH	DPH celkom	Cena s DPH celkom
1	1949	Na dobierku	1	1,67 €	20 %	0,33 €	2,00 €
2	18182	Špecializovaný kuriér	1	3,58 €	20 %	0,72 €	4,30 €
3	1579	Nerezová lanová svorka	2	1,66 €	20 %	0,66 €	3,98 €
4	25081	PP lano pre ponorné čerpadlá 8mm	15	0,75 €	20 %	2,25 €	13,50 €
5	39037	Kalová hadica 2" (30m 1x bal.) s koncovkami "C"	1	47,50 €	20 %	9,50 €	57,00 €
6	32874	Spojka na kalovú hadicu s vonkajším závitom	1	6,66 €	20 %	1,33 €	7,99 €
7	24675	Predĺženie o 15m	1	27,50 €	20 %	5,50 €	33,00 €
8	38418	VIP karta	1	0,00 €	20 %	0,00 €	0,00 €
9	38460	Ponorné kalové čerpadlo IBO KRAKEN 1800 DF s drtičom	1	274,16 €	20 %	54,83 €	328,99 €
Spolu bez DPH:							375,64 €
Celková DPH 20 %:							75,12 €
<b>Celková fakturovaná suma:</b>							<b>450,76 €</b>

Ďakujeme za prejavenu dôveru, ktorú ste nám prejavili Vaším nákupom na [www.prodoshop.sk](http://www.prodoshop.sk)!

Faktúru vystavil: Jozef Mráz  
Pečiatka a podpis: